关于哈尔滨市 zO19年师范类毕业生

到农村学校任教招聘公告

为全面深化新时代教师队伍建设改革,根据《关于启动黑龙江

省师范类毕业生到农村学校任教招聘工作的通知》(黑教联(2019〕

51号 )文件精神,我市共有六个区、县 (市 )招聘,设置师范类

毕业生到农村任教招聘岗位计划 330名 ,其中南岗区 12名 ,阿城

区 23名 ,双城区 138名 ,宾县 80名 ,尚 志市 30名 ,通河县 47

名。

有关招聘岗位计划、对象与条件等相关要求,请登录黑龙江省

大学生就业创业服务平台(http∶ //-.h1jbys,org.cn)以及各设

岗区、县 (市 )政府网站。

各设岗区、县 (市 )联系电话:

南 岗区: 0451-87573508

阿城 区: 0451-53722006

另叉拟戈ΣL∶  0451-83363015

嬖子  虏←∶ 0451-57981861

崔旨芯孓对亍: 0451-53329817

Ⅰ受河县 : 0451-57422416-8305

请考生到各设岗区、县 (市 )报

哈角

特此公告。